realisasi pencapaian target kinerja program dan kegiatan Renstra 

Perangkat Daerah, serta hambatan dan permasalahan yang 

dihadapi. 

Pada APBD Tahun Anggaran 2025 Kecamatan Sekupang Kota 

Batam melaksanakan 5 program, 33 kegiatan dan 99 sub kegiatan, 

dengan anggaran sebesar Rp 54.475.350.251,00 (Lima Puluh Empat 

Milyar Empat ratus Tujuh puluh Lima juta Tiga ratus Lima Puluh 

Ribu Dua ratus Lima puluh Satu Rupiah). 

Berdasarkan data Laporan Realisasi Belanja sampai dengan 

Triwulan I Per 30 Maret Tahun Anggaran 2025, capaian realisasi 

belanja Kecamatan Sekupang sebesar Rp 8.296.333.118 atau 

16.84%. Tingkat penyerapan anggaran tergantung dari jadwal